[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 2020
рассмотрения и оценки предложений, поступивших для участия в запросе предложений № 2020
на право заключения договора поставки медицинского оборудования поставка радиовизиографа Gendex GXS-700 size 1, аппарат рентгеновский детальный

г. Рыбное						                                     «21» августа 2020 г. 15:00
Председатель конкурсной комиссии, главный врач И.И. Уткина
Зам. главного врача по медицинской части  Т.Ю.Свойкина
Секретарь, юрисконсульт У.В. Андриянова
Зам. главного врача по экономическим вопросам М.Н. Гудимов
Главный бухгалтер В.В. Прошина
Зав. стоматологическим отделением С.В. Хрущелева

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня
1. Рассмотрение заявок, представленных для участия в запросе предложений в бумажной форме или по электронной почте № 2020 на право заключения договора поставки радиовизиографа Gendex GXS-700 size 1, аппарат рентгеновский детальный (далее – заявка, запрос предложений соответственно).
2. Оценка (сопоставление) заявок, на участие в запросе предложений.
3. Результаты оценки заявок участников.

По пункту 1 повестки дня
1.1. ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Рыбное» проводит запрос предложений № 2020.
Начальная максимальная цена договора: 425100 (Четыреста двадцать пять тысяч сто) рублей 00 коп. без учета НДС, с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ.
Объем закупаемых товаров соответствует техническому заданию.
К установленному в закупочной документации сроку вскрытия заявок для участия в запросе предложений поступили заявки следующих участников:
	Наименование участника
	ООО «Метинвест Азия»
	ООО «ГК «Ароста»
	ООО «Центр Атоммед»

	Ценовое предложение участника
	84 373,06 руб.
	445 700 руб.

455130 руб.

1.2. По итогам рассмотрения организатором заявок участников, представленных для участия в запросе предложений № 2020 на соответствие участников обязательным требованиям, а также наличие и соответствие представленных в составе заявок документов требованиям закупочной документации (за исключением квалификационных требований, требований технического задания документации), установлено, что:
1.2.1. Соответствуют обязательным требованиям закупочной документации, следующие участники, заявки которых передаются на рассмотрение комиссии:
- ООО «Метинвеси Азия»;
- ООО «ГК «Ароста»»;
- ООО «Атоммед»

1.3. По итогам рассмотрения заявок участников, представленных для участия в запросе предложений №2020  на соответствие заявки участников квалификационным требованиям, соответствие заявки участника требованиям технического задания документации, а также наличие и соответствие представленных в составе заявки документов квалификационным требованиям, требованиям технического задания документации, установлено, что:
1.3.1. Допускаются к участию в запросе предложений № 2020 следующие участники, соответствующие обязательным и квалификационным требованиям документации, заявки которых соответствуют требованиям закупочной документации, представившие надлежащим образом оформленные документы:
 - ООО «Метинвеси Азия»;
- ООО «ГК «Ароста»»;
- ООО «Атоммед»

По пункту 2 повестки дня
Оценка (сопоставление) заявок участников осуществляется на основании цены указанной предложении, путем сопоставления. Единственным критерием оценки (сопоставления) заявок является цена.
Лучшей признается заявка, которая отвечает всем требованиям, установленным в документации, и содержит наиболее низкую цену.
Каждой заявке присваивается порядковый номер.
2.1. На основании результатов оценки (сопоставления) заявок каждой заявке по мере уменьшения выгодности содержащихся в ней условий присваивается порядковый номер.
Заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается первый номер. При наличии нескольких равнозначных заявок лучшей признается та, которая поступила раньше.
Победителем признается участник, заявка которого признана лучшей по итогам проведения запроса предложений.
По итогам оценки заявок участникам присвоены следующие порядковые номера:

	Порядковый номер, присвоенный по итогам оценки (сопоставления)
	Регистрационный номер заявки
	Реквизиты
	Участник, подавший заявку
	Ценовое предложение участника

	1
	№ 626 от 19.08.2020
	ИНН 5906099911
ОГРН 1105906003422
	ООО «Метинвест Азия»
	425 100 руб.

	2
	№ 603 от 14.08.2020
	ИНН 7703712597
ОГРН 1097746823734
	ООО «ГК «Ароста»»
	445 700 руб.

	3
	№ 618 от 17.08.2020
	ИНН 7726608384
ОГРН 5087746401012
	ООО «Атоммед»
	455 130 руб.

По пункту 3 повестки дня
На основании проведенной работы по рассмотрению и оценке (сопоставлению) заявок участников, представленных для участия в запросе предложений № 2020, в соответствии с Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», утвержденное приказом Центральной дирекции здравоохранения от 02 апреля 2018 г. № ЦДЗ-35 приняты следующие решения:

3.1. Признать победителем запроса предложений №  2020 на право заключения договора на поставку радиовизиографа Gendex GXS-700 size 1, аппарат рентгеновский детальный под порядковым номером 1 со стоимостью предложения 425 100 (четыреста двадцать тысяч сто рублей) ру 06 коп. без НДС, с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ.
[bookmark: __DdeLink__163_993732134]3.2. Заключить Договор на поставку радиовизиографа Gendex GXS-700 size 1, аппарат рентгеновский детальный с победителем запроса предложений № 2020 – ООО «Метинвест Азия», на сумму 425 100 (Четыреста двадцать пять тысяч сто) рублей 06 коп. без НДС, с учетом стоимости всех налогов, затрат, связанных с комплектной поставкой товаров, их доставкой заказчику, погрузочно-разгрузочных работ.

Протокол рассмотрения и оценки предложений подлежит размещению на официальном сайте заказчика http://rybnoemed.ru

Председатель конкурсной  комиссии, главный врач 	___________ 	И.И. Уткина

Зам. главного врача по медицинской части 		___________	 Т.Ю.Свойкина

Секретарь, юрисконсульт		                          ___________	 А.С. Иванкова
Зам. главного врача по экономическим вопросам	___________	 М.Н. Гудимов

Главный бухгалтер                           	 		___________  	 В.В. Прошина

Зав. стоматологическим отделением 		             ___________	 С.В. Хрущелева